
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
 z dnia 28 lutego 2024 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

  

 

 

 

  
 Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2014 z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
kwoty 30 000 euro netto, określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
z późn. zm.   

  
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, iż zapisy o rejestracji 
umów będą obowiązywać po wprowadzeniu rejestru umów w AMKP. 

2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 
Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo 
uczelniane/Zarządzenia/2024. 

  

  

 

Rektor 
  

  

      prof. dr hab. Wojciech Widłak  


